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							  Test wiedzy o męskiej antykoncepcji – sprawdź się							

						
						

                      
                        Panowie, czas sprawdzić wiedzę, na temat antykoncepcji najbliższej Wam – męskiej antykoncepcji. Odpowiedzi publikujemy na końcu artykułu. Zapraszamy do zabawy 🙂 Pytania 1. Które z wybranych metod antykoncepcji przeznaczone są do stosowania dla mężczyzn? (wielokrotny wybór) 2. Czy typowe użycie w przypadku prezerwatyw jest tym samym co doskonałe użycie? 3. Czy typowe użycie w przypadku wazektomii jest tym samym co doskonałe użycie (w ujęciu skuteczności)? 4. Czy w przypadku prezerwatyw czynniki zewnętrzne, takie jak sposób przechowywania mogą wpłynąć na skuteczność zabezpieczenia ? 5. Jaka jest skuteczność prezerwatyw przy doskonałym użyciu w ujęciu 10 lat? 6. Jaka jest skuteczność prezerwatyw przy […]
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							29-03-2024
						

						
							
							  Zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych							

						
						

                      
                        Święta to czas wyjątkowy. Z tej okazji pragniemy złożyć Wam wszystkim najserdeczniejsze życzenia zdrowych, ale i spokojnych chwil, spędzonych w gronie najbliższych. Oczywiście włącznie z poniedziałkowym dyngusem 🙂 Niech będą to chwile spędzone na wspólnej zabawie, rozmowie lub zwyczajnym – ludzkim przebywaniu razem. Niech to będzie moment bez obowiązków w pracy, kończenia tysiąca błahych – w tym momencie nieważnych zadań, bez myśli ulatujących ku problemom przyszłości. Niech będzie to czasu tu i teraz. Wesołych Świąt 😊
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							  Finansowe aspekty wazektomii: co warto wziąć pod uwagę							

						
						

                      
                        Poddanie się zabiegowi wazektomii to poważna decyzja. Decyzja, która powinna być podjęta po dokładnym przemyśleniu. W oparciu o naszą sytuację, a także dobro całej naszej Rodziny. Często analizujemy kwestie zdrowotne, kwestie wzięcia odpowiedzialności, kwestie psychologiczne. Dla części z nas w dalszym ciągu istotnym aspektem będzie również coś innego: koszty. Z pozoru kwota za zabieg może wydawać się wysoka. Jednak czy na pewno? Czy da się ten koszt w jakiś sposób zmniejszyć (przynajmniej czasowo)? Jak wyglądają koszty alternatywnych działań? Czy czasem nie jest tak, że skumulowane koszty środków doraźnych wbrew pozorom znacznie przewyższają cenę zabiegu wazektomii? Jakie poniesiemy koszty, jeśli doraźna […]
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						Dlaczego powstał blog?
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						 Po 10 latach (już 20 - 10 lat działa blog) przecierania szlaków nowej metody antykoncepcji (wazektomii), najwyższa pora porozmawiać z pacjentami, ich partnerkami, lekarzami, samorządem lekarskim… Początki przypominały przecinanie maczetą szlaku w tropikalnej puszczy.
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						Definicja wazektomii

						Wazektomia jest mikrozabiegiem majacym na celu doprowadzenie do okresowej niepłodności mężczyzny. Jest skuteczna (99,9%) i bezpieczna. Mężczyźni kontynuują stosunki seksualne i mają orgazmy jak poprzednio, ich nasienie nie zawiera plemników. 

                        Wazektomia Bez Skalpela (WBS) - jest jedną z dwóch głównych chirurgicznych metod wykonywanej wazektomii. Większość lekarzy popiera WBS. Nacięcie nie jest wymagane - stosuje się jedynie rozwarstwienie skóry (bez zakładania szwów). Podczas stosowania tej techniki obserwuje sie mniejszy dyskomfort, z redukcją ryzyka krwawienia czy infekcji.
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							Nota prawna

							 Treści zamieszczone na niniejszym blogu są jedynie poglądami autora konkretnego wpisu. Autorzy bloga nie ponoszą odpowiedzialności za treści wpisów, jak również komentarzy, w zakresie szkód osób trzecich wskutek czynności podjętych lub nie podjętych w oparciu o treści publikowane na niniejszej stronie internetowej. Autorzy zastrzegają sobie również prawo do korekty lub usunięcia części treści bez podania przyczyny.
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